
SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

 

POSKYTOVATEL 

 

 
ČEZNET s.r.o. sídlo: Vilémovská 1602, Tachov, 347 01 | IČO: 26378191 | DIČ: CZ26378191 | Sp.zn.: C 17495 vedená u Krajského 

soudu v Plzni | bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu/kód banky: 256827378/0300 | 
www.ceznet.cz | zákaznická linka 211 046 688, 211 046 699 | info@ceznet.cz 

 

ČÍSLO SMLOUVY, VARIABILNÍ SYMBOL 4326341549 

ZÁKAZNÍK   

 
OBCHODNÍ FIRMA 

 Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská 
škola, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková organizace 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT Mgr. Petr Kozlovský, Bc. 

IČO / DIČ  63154617 

TELEFON  

E-MAIL  

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA 

Purkyňova 510, 46401 Frýdlant 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SLUŽBA 

 

 
Bělíkova 977, Frýdlant 

 
Purkyňova 510, Frýdlant 

 
Okruh pro ZŠ Bělíkova 

 
Okruh pro ZŠ Husova 

 
Okruh pro ZŠ Purkyňova 

 
Okruh pro DDM 

 
Vlákno pro MŠ Bělíkova 

 
Vlákno pro MŠ Sídlištní 

 
ZŠ Husova – klimatizace 

 

ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU / KÓD BANKY 
 

ZASÍLÁNÍ FAKTUR1 emailem 

E-MAIL PRO ZASÍLÁNÍ FAKTUR V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

 SMLOUVA SE UZAVÍRÁ NA DOBU NEURČITOU BEZ MINIMÁLNÍ DOBOU UŽÍVÁNÍ. 
 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou. 
Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, výpovědí, odstoupením nebo zánikem smluvní strany bez právního nástupce. 
Poskytovatel i Zákazník jsou oprávněni ukončit Smlouvu také písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou tři (3) měsíce, 
která počíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 
 

ADRESA KORESPONDENČNÍ (pokud je jiná než adresa místa podnikání / sídla) 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací, popřípadě další služby. 
Dále upravuje rozsah, podmínky a závazek Zákazníka za poskytnuté Služby zaplatit sjednanou cenu. 

DATUM ZAHÁJENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 1. 9. 2023 

http://www.ceznet.cz/
mailto:info@ceznet.cz


SMLOUVA 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

 

ZÁKAZNÍK NESOUHLASÍ SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ ÚČELY. 

 
 

 

ZÁKAZNÍK PROHLAŠUJE A ZAVAZUJE SE, ŽE 

A) se seznámil s obsahem Všeobecných podmínek (dále jen „VP“), které jsou součástí této Smlouvy, tyto obdržel a zavazuje se platné 
VP dodržovat. VP i tato Smlouva mohou být Poskytovatelem měněny v souladu s právními předpisy postupem dle článku IV., odstavec 

5) VP; 

B) bude hradit poskytovateli měsíční cenu za službu a uhradí aktivační poplatek uvedený ve Smlouvě, v době splatností uvedené ve 
Vyúčtování; 

C) uhradí poskytovateli paušální úhradu pro případ ukončení Smlouvy uzavřené na dobu určitou i na dobu neurčitou před uplynutím 
minimální doby trvání Smlouvy. A to ve výši 1/5 (slovy: jedné pětiny) součtu všech měsíčních cen zbývajících do konce sjednané 
minimální doby trvání Smlouvy, včetně DPH; 

D) oznámí Poskytovateli písemně a bez zbytečného odkladu po celou dobu trvání Smlouvy veškeré změny identifikačních údajů, a to 
zejména adresy sídla nebo místa podnikání, názvu či jména, právní formy, telefonního nebo bankovního spojení, DIČ, a dále 
skutečnosti významné pro stanovení režimu daně z přidané hodnoty (dále jen DPH) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále také jen „zákon o DPH“), zejména skutečnost, že Zákazník se v průběhu využívání služby stane či již 
stal či přestal být osobou registrovanou k dani dle zákona o DPH, v platném znění, resp. skutečnost, že Zákazník začne či již začal či 
přestal využívat služby poskytované Poskytovatelem dle této Smlouvy při poskytování svých služeb jiným osobám, zejména konečným 
spotřebitelům; 

E) je plně oprávněn k platnému uzavření této Smlouvy za uvedených podmínek a zároveň je ke dni uzavření Smlouvy plně oprávněn ke 

zřízení Služby na adrese umístění služeb; 
F) je srozuměn pro případ, že je v prodlení se zaplacením ceny za službu, je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve 

výši 250,– Kč a s případnými dalšími sankčními ujednáními dle čl. XV VP. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ SMLOUVY 
 

Ujednání uvedená v této Smlouvě a její příloze č. 1 mají v případě rozporu přednost před ustanovením VP. Není-li uvedeno jinak, mají 
pojmy význam uvedený ve VP. 
Tato Smlouva v plném rozsahu nahrazuje a ruší veškeré případné předcházející Smlouvy a ujednání týkající se stejného předmětu. 
Zákazník je oprávněn umožnit užití Služeb na základě uzavřené Smlouvy, byť jen zčásti, třetí osobě jako Uživateli za úplatu. O této 
skutečnosti je Zákazník povinen Poskytovatele informovat písemně nejpozději do 7 kalendářních dnů po uzavření této Smlouvy a dále  
v případě změny kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy v souladu s ujednáním uvedeným v části Prohlášení a závazků Zákazníka této 
Smlouvy v písm. D). 
Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto Smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ ÚČELY 

ZÁKAZNÍK NESOUHLASÍ SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ (JMÉNO A PŘÍJMENÍ, BYDLIŠTĚ ČI ADRESA UMÍSTĚNÍ 
SLUŽEB, TELEFONNÍ ČÍSLO A E-MAILOVÁ ADRESA) PRO OBCHODNÍ A MARKETINGOVÉ ÚČELY, PŘEDEVŠÍM ZA ÚČELEM 

PŘÍMÉHO MARKETINGU (INFORMAČNÍ A PRODUKTOVÉ KAMPANĚ) ČEZNET S.R.O. VČETNĚ PROFILOVÁNÍ. 

 
 ZA POSKYTOVATELE ZA ZÁKAZNÍKA 

 ČEZNET S.R.O. Základní škola, Základní umělecká škola a 
Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, 

  příspěvková organizace 

 
OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT 

 
Bc. Kristýna Solařová 

 
Mgr. Petr Kozlovský, Bc. 

 
DATUM 

 
20. 9. 2023 

 

MÍSTO 
  

 

PODPIS 

  

 
 
 

VYSVĚTLIVKY 

1 Poštou na adresu místa podnikání / sídla (zpoplatněno dle Ceníku) / Poštou na adresu korespondenční (zpoplatněno dle Ceníku)/ 
e-mailem 

 


